CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_______________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 093/2023

Foz do Jordão-PR, 12 de Maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas atribuições que

lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o Grupo da Melhor

Idade, vem solicitar os seguintes documentos;

- Qual o valor que o Município esta recebendo de recurso mensal;

- Quais ações estão sendo promovidas com o grupo;

Ainda, vem solicitar sobre o recurso para construção do Salão da Melhor Idade:

- Se a Prefeitura Municipal já esta de posse deste recurso;

- Qual o plano de execução/ data para ser executado;

Alerto que com a documentação requerida será possível vislumbrar com mais

transparência, de modo a viabilizar a análise legislativa, trazendo assim maior transparência a

todo este processo.

Na certeza de podemos contar com sua valiosa colaboração, ficamos antecipadamente

gratos.

Respeitosamente,

______________________________________

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO CLEI DA SILVA

Prefeito Municipal

Foz do Jordão – Paraná.

RECEBIDO

______/______/______

___________________

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

X
1E

C
-C

G
90

G
-T

D
Z

4Q
-E

8M
P

2-
Z

U
M

5K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 593 Protocolo Data: 12/05/2023
Documento Nº: 93/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 03/09/2024 às 10:37

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

1X1EC-CG90G-TDZ4Q-E8MP2-ZUM5K

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Douglas Antunes Moreira
Data e hora 06/09/2024 13:47

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org